SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

E 12

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro oficial do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Nova Russa/Ce., Sr.
Anselmo Theodoro dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, Considerando haver
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é o CONTRATAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE BOMBAS E MOTORES
PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO (SAAE) DO MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS/CE, vem, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SAAE-PP06119, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da
Empresa: MAYLANE LINHARES DA SILVA SOUSA ME, inscrita no CNPJ n° 24.346.554/0001-
78, pelo valor global de R$ 272.401,96 (duzentos e setenta e dois mil quatrocentos e um reais e
noventa e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 15 de fevereiro de 2019

Affim

Presidente

antos

são de Licitação

88 3672.1212 © 88 9 9215.9638 (.j 88 9 9244.6589

CNi;. 07.690.399/0001-.'9 1 Rui )r. Amr Farjas, HO - CEP: $22C')-COO

6NO
ae

RUSSAS ICE

DESDE DE 1$62

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o CONTRATAÇAO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇAO DE BOMBAS E MOTORES PERTENCENTES AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO (SAAE) DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE, vem, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SAAE-
PP06/19, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
Empresa MAYLANE LINHARES DA SILVA SOUSA ME, inscrita no CNPJ no 24.346.554/0001-
78, pelo valor global de R$ 272.401,96 (duzentos e setenta e dois mil quatrocentos e um reais e
noventa e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Nova Russas/CE, 15 dr fevereiro de 2019.

Franci 	e 4  liveira
Superintendente do SP  ute amo de Água e Esgoto

8 36721212 	b 9 9815.9638 92446589